MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 27/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 32/2022
[bookmark: _GoBack]INEXIGIBILIDADE Nº 03/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA. CONTRATADO: GIRASSOL CURSOS E EDIÇÃO LTDA/ CNPJ n.º 38.080.417/0001-84 OBJETO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DA OBRA: VERSOS PARA BRINCAR E APRENDER, DA AUTORA MARTA CHAVES.  PRAZO DE VIGENCIA:  12 (doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 912,00 (novecentos e doze reais). RESPALDO LEGAL: Fundamento legal: Art. 25, Inciso I da Lei n.º 8.666/93. Porto Vitória PR, 24 de março de 2022. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.